



عارف: نباید نیروهای کارآمد را خانه نشین کنیم

منابع عربی از سفر قریب الوقوع پزشکيان به قاهره خبر دادند

ایران و مصر در فصل تنش زدایی



بازدید سرزده رئیس جمهوری از سازمان برنامه و بودجه سه ساعت طول کشید سومین بازدید از «قوه عاقله» در ۴ ماه

تهران و بخشی از استان های کشور تعطیل شدند ایران سپیدپوش

اواخر شب گذشته مشخص شد که پایتخت و برخی از استان های کشور امروز تعطیل خواهند بود. این تصمیم با توجه به برودت هوا و همچنین مصوبات کارگروه اضطرار آلودگی هوا اتخاذ شد. همچنین در آخرین هفته آذرماه، هوای بسیاری از استان ها میان بارش های مقطعی و پایداری هوای سرد در نوسان است. بارش برف در پی ورود سامانه جدید بارشی هر چند پهنه گسترده ای از ایران را در بر گرفته و سطح جاده های ۲۲ استان را سفیدپوش کرده اما مشکلی در تردها ایجاد نکرده است.



کلان پروژه معطل مانده پس از ۲ سال افتتاح شد

تردد در زیرزمین با قطارهای ایرانی

کلان پروژه قطار ملی که حاصل بهره گیری از توان و تخصص مهندسان داخلی است، روز گذشته با حضور معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری و به مناسبت هفته حمل و نقل آغاز به کار کرد. این اتفاق صرفه جویی ارزی را در تولید انبوه به همراه داشته و کاهش قابل توجه قیمت تمام شده ساخت واگن مترو را به دنبال دارد.



تیتراهای امروز

نمایندگان مجلس خبر دادند
توقف ابلاغ قانون عفاف و حجاب



نیویورک تایمز: مسکو در حال جمع آوری تجهیزات نظامی از پایگاه های خود در طرطوس و لاذقیه است

راز جابه جایی های روسیه در سوریه



حذف نیما به مهر تورم در میان مدت کمک می کند
پایان قیمت گذاری دستوری ارز؟

با یادداشتی از:

محمدعلی بهمنی | پیش شرط های موفقیت اصلاحات ارزی



دفاع مدیر کل ثبت آثار تاریخی از بررسی و تعیین حرام بافت های تاریخی
کوچک سازی باتدقیق تاریخ فرق دارد



نعیم قاسم اعلام کرد: حزب الله در انتظار روشن شدن مواضع نیروهای جدید سوریه

خود توانستند نقشه دشمن را خنثی کنند و پشتوانه رزمندگان در میدان بودند، سلام و درود می فرستیم و از آنها تقدیر می کنم. دبیرکل حزب الله تاکید کرد: ما هرگز در برابر دشمن تسلیم یا تحقیر و ذلیل نخواهیم شد و این صفات هرگز در خصوص حزب الله اتفاق نخواهد افتاد. ما شاکر خداوند هستیم که ما را ثابت قدم و برتر قرار داد و ما را قادر ساخت تا این رویارویی را با پیروزی واقعی به انجام برسانیم. دبیرکل حزب الله که موضوع سخنرانی خود را بر اوضاع لبنان و تجاوزات رژیم صهیونیستی و برنامه حزب الله در آینده و تحولات سوریه متمرکز کرده بود در ادامه تاکید کرد: دشمن متوجه شد که در رویارویی با حزب الله اقی روشنی برای او متصور نیست و پیروزی واقعی برای او هرگز به ارمان نخواهد آمد و از این رو به توافق آتش بس متوسل شد.

وی تاکید کرد: آنچه دشمن را وادار به پیشنهاد آتش بس کرد سه عامل پایدار و ایستادگی مقاومت حسن نصرالله بود که انگیزه زیادی در مقاومت داد و دیگر موضوع هم مدیریت سیاسی و نظامی نبرد سخت و سخت و یکپارچه بود. دبیرکل حزب الله لبنان گفت: ما در این نبرد پیروز شدیم چون مانع از دستیابی دشمن به هدف خود یعنی از بین بردن و درهم شکستن مقاومت شدیم و شهرک نشینان صهیونیست را آواره کردیم. شیخ نعیم قاسم با اشاره به نقض های مکرر آتش بس توسط رژیم صهیونیستی گفت: ما در این مدت در مقابل صدها نقض و تخلف اسرائیل صبری به خرج دادیم تا مانعی بر سر راه اجرای توافق ایجاد نشود و نقض های دشمن را برملا کنیم. دبیرکل حزب الله لبنان خاطر نشان

کرد: ما در حزب الله پیگیر اتفاقات داخل و منطقه هستیم و بر اساس ارزیابی خود از منطقه عمل خواهیم کرد. هرکس تصور کند حزب الله از اعتراض است در سودای خام به سر می برد. اگر مقاومت نبود دشمن اسرائیلی خیلی راحت به بیروت می رسید و به شهرک سازی متوسل می شد و زمام کنترل لبنان و سیاست های آن را تحت اختیار می گرفت. نمونه عیان آن غزه است، نگاه کنید و ببینید دشمن چگونه به تمایل و خواست خود برای استقرار در غزه اذعان می کند.

وی در ادامه با اشاره به تحولات سوریه تصریح کرد: آیا ندیدید که چه بلایی بر سر سوریه آمد و در این کشور چه گذشت و دشمن اسرائیلی به بهانه دفاع پیشدستانه، تمام توان نظامی سوریه را نابود کرد و اگری می توانست همان رو بگرد توسعه طلبانه را در کشورهای همسایه نیز دنبال می کرد. اما مقاومت لبنان به همراه ارتش و مردم مانع از دستیابی دشمن به اهداف توسعه طلبانه خود در این کشور شد. دبیرکل حزب الله با اشاره به اینکه ارتش لبنان یک ارتش ملی است که در مقابله با دشمن ده ها شهید تقدیم کرده است، گفت: هر که به پایان حزب الله دل بسته است، امیدش ناامید خواهد شد و هرکس حزب الله را نیرویی مؤثر در حیات سیاسی لبنان قلمداد کند، از جانب ما با استقبال خوبی برای پیشبرد و شکوفایی لبنان با همه طیف ها و مؤلفه های آن مواجه خواهد شد. شیخ نعیم قاسم تاکید کرد: ما از سوریه حمایت کردیم چرا که مواضع این کشور در دشمنی با اسرائیل بوده است و اکنون شاهدیم که حکومت به دست نیروهای جدید افتاده است و ما منتظر هستیم تا نیروهای جدید مواضع خود را به طور شفاف و روشن اعلام کنند.

شیخ «نعیم قاسم» دبیرکل حزب الله لبنان شنبه شب در مورد تحولات منطقه از جمله سوریه سخنرانی کرد. دبیرکل حزب الله لبنان با اشاره به اینکه حزب الله مانع ورود رژیم صهیونیستی به «خاورمیانه جدید» از دروازه لبنان شد، گفت: اگر استواری رزمندگان مقاومت نبود، اسرائیل به بیروت می رسید و شهرک سازی و اسکان شهرک نشینان را آغاز می کرد. شیخ نعیم قاسم دبیرکل حزب الله لبنان در ابتدای سخنرانی خود، تصریح کرد دفاع از غزه وظیفه و اقدامی واجب است و این نه تنها وظیفه ما بلکه وظیفه همه اعراب و مسلمانان است.

وی افزود: ما انتظار داشتیم تجاوز جنایتکارانه اسرائیل هر لحظه علیه لبنان انجام شود، اما زمان مشخصی را نمی دانستیم، بنابراین تجاوز در سیتامبر رخ داد و این ربطی به حمایت و پشتیبانی از غزه وظیفه و بلکه مرتبط با پروژه توسعه طلبی اسرائیل است. دبیرکل حزب الله لبنان با طرح این سؤال که دشمن با تهاجم به لبنان چه دستاوردی داشته است تصریح کرد: دشمن اسرائیلی شماری از رهبران و فرماندهان حزب الله و در رأس آنها سید حسن نصرالله رهبر شهیدان مقاومت را به شهادت رساند و جنایات وحشیانه خود را علیه غیرنظامیان ادامه داد اما هرگز نتوانست کانون مقاومت را در هم بشکند. شیخ نعیم قاسم با اشاره به مقاومت اسطوره ای «مقاومت» از جمله خون حسن نصرالله سید الشهدای مقاومت و ایجاد انگیزه برای ادامه مقاومت تصریح کرد: رزمندگان ما توانستند صدمات زیادی به دشمن وارد کنند و صدها نفر از سربازان را زخمی کنند یا به هلاکت برسانند در حالی که ما مانع از رسیدن دشمن به اهداف خود از جمله هدف اصلی یعنی در هم شکستن مقاومت شدیم. نعیم قاسم گفت: من به تمام مردم و کسانی که با مقاومت و ایستادگی

آگهی فراخوان شناسایی تأمین کنندگان مواد شیمیایی

به شماره ۰۷-۱۴۰۳

شرکت پتروشیمی جم پیلن (سهامی عام) در نظر دارد تأمین مواد شیمیایی مورد نیاز خود را به شرکت های تأمین کننده یا تولیدکننده داخلی و خارجی دارای تخصص و تجربه کافی واگذار نماید. لذا از شرکت های واجد شرایط و مجرب در تهیه مواد شیمیایی مشروح جدول ذیل دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار آگهی لغایت تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵ تقاضای خود به همراه مدارک مورد نیاز را به واحد حراست به نشانی: تهران-شهرک قدس -بلوار فرحزادی -بلوار ایوانک-خیابان شجریان شمالی -جنب بانک تجارت -پلاک ۵ - طبقه چهارم تحویل نمایند. یا به ایمیل واحد حراست به نشانی committee@jppc.ir ارسال نمایند.

ردیف	ماده شیمیایی مورد نیاز	ردیف	ماده شیمیایی مورد نیاز
۱	TEAL	۱۳	DONOR D
۲	DHT-4A	۱۳	A.O.B215 & DMDBS (بدون پایه آبی رنگ)
۳	A.O. 3114	۱۴	ATMER 163 (A.S. 163)
۴	A.O. 1010	۱۵	CA STEARATE
۵	M.S. 168	۱۶	NA BENZOATE+ A.O. B225
۶	A.O. B225	۱۷	UV770
۷	A.O. B215	۱۸	PEROXIDE DHBP
۸	GMS 90(ATMER 129)	۱۹	NALCO 7330
۹	WHITE OIL V-70	۲۰	DSTDP
۱۰	NALCO 3988	۲۱	GREASE VASELINE
۱۱	TALC	۲۲	DONOR C

شرکت های متقاضی که توانایی تأمین مواد شیمیایی مطرح شده را دارا می باشند می بایست مدارک ذیل را به همراه نامه اعلام آمادگی به آدرس فوق الذکر ارسال نمایند.

- ۱- مدارک ثبتی شرکت شامل تصاویر اساسنامه - روزنامه رسمی به همراه آخرین تغییرات - کد اقتصادی - رزومه
- ۲- سایر پیشنهادات، اطلاعات و مدارک مؤید تخصص و تجربه متقاضی قرار دادهای مشتریان قبلی، مشخصات فنی مواد شیمیایی، کشور تولید کننده، مدت انقضا، شرایط پیشنهادی، پرداخت و ترم پیشنهادی تحویل مواد و ...
- ۳- آیتهم های ۵، ۶ و ۷ تنها به صورت Non Dust Belend و یا Granular مورد قبول می باشد.
- ۴- آیتهم های ۲، ۳، ۴، ۸، ۱۳، ۱۵ و ۱۶ به صورت پودری، Non Dust Belend و یا Granular مورد قبول می باشد.

- پس از بررسی و ارزیابی لازم از نظر توانایی، از تأمین کنندگان واجد شرایط و تأیید صلاحیت شده جهت دریافت اسناد مناقصه کتبا دعوت بعمل خواهد آمد.

تذکره ۱: هزینه انتشار این آگهی بر عهده برنده نهایی مناقصه خواهد بود.

تذکره ۲: شرکت پتروشیمی جم پیلن در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادهای هر مرحله بدون ذکر دلیل مختار می باشد. - در صورت نیاز به اطلاعات فنی با شماره تماس ۰۲۷۷-۳۷۳۳۳۷۷۴ داخلی ۵۰۷۷ (واحد فرآیند) تماس حاصل نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی جم پیلن (سهامی عام)

آگهی فروش

املاک و مستغلات

به صورت مزایده عمومی

رجوع به صفحه آخر

www.ion.ir

www.ion.ir

ایران online

بایران آنلاین، آنلاین باشید